Por fim, requer que este processo seja remetido a IFEP NORTE para que esta repartição fiscal se 
manifeste com relação ao pedido de autorização para transferência de crédito fiscal do ICMS na 
forma prevista no RICMS/BA, aprovado pelo Decreto 13.780/12, no valor de R$ 66.921,59 (Sessenta e 
seis mil, novecentos e vinte e hum reais e cinquenta e nove centavos) protocolado pela 
MASTROTTO BRASIL S.A. sobre o número de processo 013.8787.2022.000936-28 destinado à 
quitação do Auto de Infração nº 274068.0023/21-0, em epígrafe. 

A Autuante, ao prestar a informação fiscal, às fls.